
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 49 Văn Cao, Phường Liễu Giai, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

6.000.000.000 VNĐ

12/06/20173. Ngày thành lập: 

CÔNG TY HỢP DANH ĐẤU GIÁ LẠC VIỆT

0107882763

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết: Đấu giá tài sản;

4610(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY HỢP DANH ĐẤU GIÁ LẠC VIỆT
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: 
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

8. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

5. Ngành, nghề kinh doanh:

7. Danh sách thành viên hợp danh: 

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại:
Email:

Fax:
Website:

STT Tên thành 
viên hợp 

danh

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú

Quốc tịch Giá trị góp vốn 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 

khác)
1NGUYỄN 

DUY 
TOÀN

Số 15, khu Mễ Xá 
1, Phường Hưng 
Đạo, Thị xã Đông 
Triều, Tỉnh Quảng 
Ninh, Việt Nam

300.000.0
00

300.000.000,000 5,000 100964421

2ĐỖ THỊ 
HỒNG 
HẠNH

Số 5 (số 6 cũ), ngõ 
Hồ Dài, phố Khâm 
Thiên, Phường 
Khâm Thiên, Quận 
Đống Đa, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

5.400.000.
000

5.400.000.000,00
0

90,00
0

011979600

3NGUYỄN 
THÙY 
GIANG

Phòng 38 - B3, tập 
thể Vĩnh Hồ, 
Phường Thịnh 
Quang, Quận Đống 
Đa, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

300.000.0
00

300.000.000,000 5,000 011796408

1/1Thời gian đăng từ ngày 12/06/2017 đến ngày 12/07/2017


